Mercedes-Benz S400D 

Год выпуска: 2020 

Номер двигателя: 65692980150776 

Номер шасси: Отсутствует 

Номер кузова: W1K6F3DB4MA019663 

Цвет: черный 

Номер ЭПТС: 164302080292064 

Дата ЭПТС: 20.01.2024 

ЭПТС Выдан: ООО «АЛЬЯНСТЕХСЕРВИС» 

балансовой стоимостью 12 600 000 (Двенадцать миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 
копеек, которая на момент выплаты дивидендов с учетом накопленной амортизации 

(согласно российским стандартам бухгалтерского учета) будет иметь остаточную стоимость 

12 422 967 (Двенадцать миллионов четыреста двадцать две тысячи девятьсот шестьдесят 
семь) рублей 55 копеек, что составит 99,65% от общей суммы выплачиваемых дивидендов 

акционеру (далее информация не раскрывается в соответствии с абзацем 12 п. 1 

Постановления Правительства РФ от 04.07.2023 № 1102 «Об особенностях раскрытия и 
(или) предоставления информации, подлежащей раскрытию и (или) предоставлению в